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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97125201U

2. Data e Regjistrimit 25/09/2009
3. Emri i Subjektit GEO - KAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Qender - VLORE Kanine Zona Kadastrale 2074, 
Zona minerare Nr.211/4, Kanine, Vlore 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e specifikuara 
te punimeve ne fushen e zbatimit klasat dhe kategorite 
vijuese:germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim 
materiale ndertimi,ndertime civile dhe rkonomike,ndertime 
rrugesh dhe rikonstruksion,ndertime ura dhe vepra 
arti,punime karpentjere,punime sherbimi, prodhim dhe 
tregtim betoni,prodhim dhe tregtim asfalto-betoni,prodhim 
dhe tregtim gelqere,matje dhe punime topografike.Aktivitet 
ne fushen e tregtise:tregti me pakice e shumice te artikujve te 
ndryshem industriale, materiale ndertimi, etj. import-eksport 
i tyre
Agron Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/12/2024 Deri: 03/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Hyseni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEO - KAN
E-Mail: geokan.shpk@gmail.com  
Telefon: 0694024321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-293253-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639416-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 26.12.2011 ne te cilin u vendos miratimi i shitjes se kuotave ne masen 25% si dhe 
largimin e administratorit z. Elton Hysenaj dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise 
z. Altin Hyseni.Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.4151 Rep Nr.1928 Kol 
date 26.12.2011 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Hyseni")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Hysenaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCBB592-0F05-4B79-B0E0-0F0467549CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDCC04B-538C-4BD5-8139-4D035C1D5325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD9DB0C-8264-4D42-810F-BE6EBCC0419E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Hysenaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Hysenaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Hyseni")                      Nga data "26/12/2011             
Ne daten "25/12/2012
eshte larguar administratori:            ("Elton Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217062-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.10.2013,  ku eshte vendosur : - 
Shitja e 25% te kuotave te Altin Hyseni ne favor te Agron Hyseni dhe shitja e 25% te 
kuotave te Elton Hysenaj ne favor te Agron Hyseni. 2-Ndryshim i administratorit. Eshte 
larguar Altin Hyseni  dhe eshte emeruar Agron Hyseni. Depozitim i Kontrate Shitje 
Kuotash Nr.2663 Rep., Nr.1427/1 Kol., date 07.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Hysenaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Altin Hyseni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Hyseni")                      Nga data 
"07/10/2013             Ne daten "06/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Altin Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95961B83-5E6F-4D16-A3F5-5E704B45E2A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A066D75-7E90-4EE2-B11B-838B2E2E1E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7785EE2-C65D-4C1B-8323-8DDA6BC1E5F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7DCA0F-78BC-468E-BCB1-4AA648F934AC
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585505-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805349-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789307-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821996-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.07.2016. ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
Zona Kadastrale 2074, Zona minerare Nr.211/4, Kanine, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga J. Godar, Nr.47;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A50EA9E-28D8-4137-8411-68E0E540C963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F23878-8360-4336-9AEE-FC0264B33C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40046878-E186-409F-9426-0D5643074056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1594BB32-D0F3-4E89-B989-5B5D80049BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26979F-0248-4A67-A26A-72473C44231B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33306672-A15E-46A5-A5B6-F3C1624E8FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D4A31B-DB2A-4032-9DD8-7424D028B668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CB9A77-8E76-4383-B69B-9193031EB669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E1A41F-951C-415E-A032-C4B3C879721B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E002AD-45E8-486C-AD6B-2DC2EA39B685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5F033B-3BFE-4ECD-8DC4-C84D0638E3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84C5FD4-CC81-4CD0-B49A-D5262ED1AB79
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877259-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci dhe vendimi jane bashke.

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173267-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173568-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqrise, date: 
24.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/10/2013")            u be              ("24/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/10/2016")            u be              ("24/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410190-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E022F2CC-7CA0-4769-9880-822879914512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48E71FF-DE66-4659-9C45-EF695F08C8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7631001-412E-4F57-BF4F-628EFC0C0B87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E1B135-A452-4FE4-8D8E-A2FBFBDA6BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E1B135-A452-4FE4-8D8E-A2FBFBDA6BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6D874C-E7A9-4010-A962-B858DDD9093B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08EA33E-916E-450C-B12A-E8B8A315937D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9206CF1-CA18-42F8-9BBE-6DF61D1A7F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C3F29-C356-4C1C-9FD6-84DF67F82D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB5B3C7-D6AB-4E26-BB20-9796F24D2153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB5B3C7-D6AB-4E26-BB20-9796F24D2153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FAF1E5-B3C1-4AC2-8C18-B5E17D9A5056
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893114-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931244-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1160/13 Prot., datë 04.09.2018, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit GEO - KAN sh.p.k me NUIS 
(NIPT) – K97125201U dhe Agron Hyseni si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BCFAF4-F8DF-4D9D-AA6A-1989BA2A2891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BCFAF4-F8DF-4D9D-AA6A-1989BA2A2891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E640FA1-CBA0-465C-818E-28C0D884B76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA078219-A619-4010-87EA-38F60B271594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2409DA-C1F8-478E-900C-42E5B8BCBC3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78C5E9B-B4D0-49BC-A24F-4B560D900CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E777267D-E894-4D91-859A-6ED59E02E8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395804B4-0AB7-40C4-80D6-FBDD2B5CE211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9226DFA1-3B00-4F77-A192-136EB87C19BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7572A0-54A3-4C84-B6DA-14616555DDDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ECD789-7BFD-4264-BDE1-1A257B62243B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34047660-EC58-4807-9582-1DB148F314A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED216B7-C3D4-49F7-9C84-2DB38D3B59FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED216B7-C3D4-49F7-9C84-2DB38D3B59FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4AB2D0-ECA6-485E-8AC7-6CF7A650BCD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D021EDB7-8C7A-4649-9084-889F8CA85633
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12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999366-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1595/70508-18Prot., datë 01.11.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 12450Prot., datë 02.11.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “GEO - KAN”shpk Nipt 
K97125201U dhe administrator Agron Laver Hyseni dtl 02.06.1969, si dhe mbi të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064073-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 62/30508-18 Prot.,datë 08.01.2019 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  GEO - KAN sh.p.k  me NUIS 
(NIPT) – K97125201U dhe Agron Hyseni, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085831-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1160/27 0201-18 Prot., datë 
22.10.2018, protokolluar nga QKB me Nr.1499 Prot., datë 28.01.2019, lëshuar nga  
shoqëria përmbarimore “Kodra  Bailiff Service”sh.p.k., ku është urdhëruar : Heqjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/ aksionet,  e debitorit  shoqëria “GEO - KAN” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K83921804G, me administrator Z. Agron Hyseni, si dhe mbi te 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291486-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C02F8-C449-4F20-B437-BC3E05893A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BD0161-9F91-47BF-AD3E-8F5154C9A722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D1706-D888-40B2-AB8A-46E1D52DAA67
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Lista e Dokumenteve:
shenime geokan.pdf
GEO KAN Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GEO KAN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
geokan va.pdf

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426932-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("geokan.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/02/2017")            u be              ("10/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/02/2022")            u be              ("10/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433659-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.12.2019, ku është vendosur: Afati i shoqërisë do të jetë i papërcaktuar.
Data deri ishte            "03/09/2019"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570012-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9017BD3-EF4D-4398-90B6-BB7A7EB8FDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D33A281-F0FB-485E-A965-E32D7D34BB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFEB41-E548-41CB-9C07-CA38EFB00CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFEB41-E548-41CB-9C07-CA38EFB00CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25E168A-BF70-4B1D-AE65-87315E22BDD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1777D6-0FA9-472C-AEEB-0986A7E47C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E806E6A-2421-4E13-8C11-1A83EEFA6A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A926241-DF2A-487E-A1CA-5E5D99E2DF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259ACBB9-433D-40B2-AA71-0DE8C1C23130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630CB824-0A97-47E0-8A37-911E20871746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30E430B-7F01-491D-BB4F-F85ABD28C8CC
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Lista e Dokumenteve:
geo kan Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
shenime shpjeguese geo kan.pdf
geo kan Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim Geo-Kan.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764704-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GEO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
GEO  Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Signed_GEOKANVasambleje20201.pdf
Signed_SHENIMESHPJEGUESEGEO.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963688-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
GEO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
GEO  Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
SHENIME.pdf
VENDIM (3).pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002753-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5050/13 Prot., datë 02.09.2022  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Jugor) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “GEO - KAN” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- K97125201U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB22F141-54B5-4317-87A5-B73A37D4FD3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250718F5-1982-44BD-98A0-5502C5391184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CD34D1-0718-4949-B450-D0899266F047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BED7CD-5C2B-4651-ABE3-A207165B6AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB15DFD-D7F1-4878-89D5-8A27759B5BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB15DFD-D7F1-4878-89D5-8A27759B5BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248B00DB-7A6A-4FDB-94C1-B40E0237AA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289644A5-CE25-42E8-906B-734F8A0A7EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E477EF0-77FF-4B54-B33D-D79726F95BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF181E8D-6D36-47E1-97F8-71AE3B0F0BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF181E8D-6D36-47E1-97F8-71AE3B0F0BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF21E45-7AFD-462B-B2C7-B7AA98F86C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F20395-A3FB-43CA-B3E3-F84FA0A569A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A47C8D-E560-4630-A051-6486C735F54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC8DEB3-445E-4EC1-B58C-132736C41A5F
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01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185415-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
GEO.pdf
GEOKANPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GEOKANPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
V.AsamblejeGeoKan..pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331426-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
GeoKanVendimasambleje.pdf
GEOKANPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GeoKanshenimetspjeguese.pdf
GEOKANPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390613-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.12.2024 per riemerimin e 
administratorit Agron Hyseni

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/2019")            u be              ("04/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2024")            u be              ("03/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414759-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1017/4 Prot., datë  12.02.2025 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C45EAC0-0BD8-4BFD-8C3B-DB9F06704B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66F92AC-BC0B-48F5-92A9-882F61D27654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36689D16-D050-4C3A-BC11-E1242ECD8408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2CD4DC-4009-452E-9778-29E3282021D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C8B404-D964-434C-A2BA-960CCCA8C954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE74E91-8BD6-41DA-85E2-A79086900AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2787DF8-C7EB-4EB9-9E61-57573485CDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC536F5-3F18-4B36-9BFC-9871E4ABE175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A53B53D-906B-495B-B6EC-94249ECBE6FB
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të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  GEO - KAN “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  K97125201U . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të 
pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483173-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
GEOKANPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GEOKANV.asambleje..pdf
GEOKANPasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx
GeoKanShenimetSpjeguese.pdf

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537236-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0682079924")          u be            ("0694024321")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6915CE65-56A3-4B42-AF04-1F734ABF8B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30639C00-FF85-4EDC-97EB-CBB8482D492D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F8938-650E-4B97-82CB-4A39A89D76CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F83D967-3ADA-4599-BBA6-0B8D29C53528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8681E1-994A-419F-B501-2718D3B739F3

